
 
 

  

Head Lahemaa rahvuspagi turismipiirkonna arengusse 
panustajad ja koostööpartnerid! 

 
Arenduskoda koos Keskkonnaametiga on alates eelmisest aastast ellu viimas Lahemaa piir-
konna säästva turismi strateegiat. Detsembris 2019 omistati piirkonnale EUROPARC sertifikaat, 
mille raames tegi Arenduskoda ja Keskkonnaamet koostöös piirkonna turismiasjalistega väga 
suure eeltöö, panustades sellesse rahaliselt.  
 
7. mail täitus aasta, mil EUROPARC hindaja külastas meie piirkonda. Tänaseks oleme ellu viinud 
üsna mitu tegevuskava punkti, tänu kestvatele rahvusvahelistele koostööprojektidele, milleks 
on “Säästva turismi arendamine” ja “Multifunktsionaalse säästva turismiettevõtluse ühisaren-
damine”. Projekte rahastab LEADER programm ja Arenduskoda. Esimene projekt lõpeb 2021 ja 
teine 2022 augustis.  
 
Jätkusuutlikku tegevuse peamisteks teguriteks on Arenduskoja juhtimise all väljakujunenud tu-
gev ja jätkusuutlik turismiasjaliste koostöövõrgustik, arengustrateegia elluviimise sihikindel 
strateegiline juhtimine ja hoolikalt planeeritud tegevused, mida koordineerivad Lahemaal 
ametlikud koostööpartnerid Arenduskoda ja Keskkonnaamet. Selleks on turismifooru-
mina ellu kutsutud Lahemaa rahvuspargi koostöökogu, kuhu ühtlasi kuuluvad kõik aktiivselt 
Lahemaa strateegiasse panustanud turismiasjalised.  
 
Arenduskoda ja Keskkonnaamet esindavad ühtlasi ka Lahemaa piirkonda kõikides teistes koos-
töövõrgustikes. Koostöövõrgustikku ootame uusi aktiivseid tegijaid! 
 
Eriolukord pani mõned tegevused ootele, kuid nüüdseks alustame pingsalt planeeritud tege-
vuste elluviimist. Ees ootavad meid mitmed nii Arenduskoja piirkonna sisesed kui ka laiema 
haardega arendustegevused, mis panustavad aktiivselt ja otseselt Lahemaa strateegia elluviimi-
sesse ja EUROPARC sertifikaadi aushoidmisesse. 
 
Jälgi ametlikku infot Lahemaa rahvuspagi turismipiirkonna arendustegevuste ja –tulemuste 
kohta: 
Arenduskoja kodulehel: 

1. http://arenduskoda.ee/et/koostoeoeprojektid/rahvusvaheline-koostoeoe-saeaestva-
turismi-arenguks-rahvusparkidega-piirkondades 

2. http://arenduskoda.ee/et/koostoeoeprojektid/mitmekesise-saastva-turismi-ettevot-
luse-uhisarendamine 

Arenduskoja Facebooki lehel: https://www.facebook.com/Mittetulundusühing-Arenduskoda-
927288574097895  
Lahemaa Rahvuspargi ametlikult Facebooki lehel: https://www.facebook.com/Lahemaa-rah-
vuspark-116836291730251/ 
 
Täpsema info kõikide tegemiste kohta saab Arenduskoja rahvusvaheliste säästva turismi pro-
jektide projektijuhilt Katrin Suursoolt (katrin@arenduskoda.ee, tel 5660 8077) ning Keskkon-
naameti esindajalt Maret Vildakult (maret.vildak@keskkonnaamet.ee).  
 
 
Heade koostöösoovidega, 
 
Arenduskoja meeskond 
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